
Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane X* *69

Ligg
45 98X99

Stå
45 X*8X9

Kne
47

15 sku
137 *9X9 *989X9

10 skudd
93    

25 skudd
230 (5*)

2. Vegar Bakken Hv-11 Møre og Fjordane X*9XX 49 9 * *88 45 9X9X9 47 141 899999X*97 89    230 (4*)

200/300m 25 skudd kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Kristoffer Håseth Hv-11 Møre og Fjordane X8 *88

Ligg
44 3978X

Stå
37 76889

Kne
38

15 sku
119 76897X97XX

10 skudd
83    

25 skudd
202 (1*)

200/300m 25 skudd kl. JEG

Pl. Navn Skytterlag
1. Halgeir Rystad Rekdal XXX*X

Ligg
50 * *9XX

Stå
49 *XXX*

Kne
50

15 sku
149 *XX*XX9 * *9

10 skudd
98    

25 skudd
247 (9*)

2. Egil Stenødegård Rekdal *X*89 47 9X*9 * 48 X*9XX 49 144 9 * *XX*X9 * * 98    242 (10*)

200/300m 25 skudd kl. Å

Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog X*XX9

Ligg
49 X*99 *

Stå
48 * *XXX

Kne
50

15 sku
147 9XXXXXX999

10 skudd
96    

25 skudd
243 (5*)

200/300m 35 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Brage Skiri Rauma 3 9 * *9X

Ligg
48 88X89

Stå
43 X9XX8

Kne
47

15 sku
138 7X9XX9 *X9X

10 skudd
94

25 sku
232 *XXXXX*X*X

Omgang
100    

35 skudd
332 (6*)

2. Thor Einar Aurdal Sykkylven 3 X* *X* 50 887X3 36 78686 35 121 97X9X88XXX 91 212 9X*X99X9X9 95    307 (4*)
3. Torbjørn Høybakk Langevåg 3 * * *X* 50 69X99 43 X9X99 47 140 98998 * *9 *9 91 231 0000000000 0    231 (7*)



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2017

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m 35 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 *X* *X

Ligg
50 XX897

Stå
44 XX99 *

Kne
48

15 sku
142 9X* *9X*X9 *

10 skudd
97

25 sku
239 X*9 * *XX* *X

Omgang
99    

35 skudd
338 (13*)

2. Dag Andre Hauge Sunnylven 4 XX*XX 50 *769 * 42 *999 * 47 139 9 *7XXX* * *X 96 235 X* *X* *X* *X 100    335 (15*)
3. Ola Vangen Stranda 4 XX* * * 50 89999 44 X9XX* 49 143 9XX8X9X9X* 95 238 X9X*99 *XXX 97    335 (7*)
4. Dick Brevik Malmefjorden 4 *XX* * 50 897X8 42 XX* *9 49 141 9X8 *99X9X9 93 234 * * *9XX* * *X 99    333 (12*)
5. Frøydis Indergård Reinsfjell 4 * *9X* 49 XX999 47 999X9 46 142 8X999XX* *X 95 237 8X99XXXX*X 96    333 (6*)
6. Ludvik Andre S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 4 XXX*X 50 XXX8 * 48 *9XX* 49 147 9999XXX999 93 240 999XX9X998 92    332 (4*)
7. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 4 * * *X* 50 77 *98 41 X9 *X9 48 139 79X9X* *X9 * 94 233 X*9 *XX*X9 * 98    331 (13*)
8. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 XX9XX 49 *868 * 42 X*XX* 50 141 99X9999XX9 93 234 X* *9X99X8 * 95    329 (7*)
9. Kato Sætre Tresfjord 4 *X*XX 50 *8XX9 47 X99X9 47 144 87998X9XX9 89 233 *X99999 * *9 94    327 (6*)
10. Frank Sve Stranda 4 XX* * * 50 78888 39 * *98 * 47 136 9XX877 *X*X 91 227 9 * * *XXX9 *9 97    324 (12*)
11. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 4 XXX*X 50 8887 * 41 9XX8 * 47 138 X889999 * *9 91 229 999X9998 *9 91    320 (6*)

200/300m 35 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Amalie Haugen Rakvåg 5 9X* *X

Ligg
49 X*9 *8

Stå
47 *XX9X

Kne
49

15 sku
145 9X9 * *X*XXX

10 skudd
98

25 sku
243 X* * * * *X*XX

Omgang
100    

35 skudd
343 (14*)

2. Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 9X* *9 48 XX999 47 999XX 47 142 * * * *9X* * *X 99 241 * *X* * *XXX* 100    341 (15*)
3. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 X*9XX 49 X9XX* 49 *99X* 48 146 9X99 * *9 * *9 95 241 XXXX* * * *XX 100    341 (12*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 XX*XX 50 XXXX9 49 X99 * * 48 147 9XXXXXX9X* 98 245 * * *XX9999X 96    341 (7*)
5. Jørn Ole Skiri Rauma 5 * * * *X 50 9X999 46 XX99 * 48 144 X99X*9 *X*X 97 241 * * *XX*X9XX 99    340 (12*)
6. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 * * *XX 50 989XX 46 *X* * * 50 146 99XXX8 * *99 94 240 X* *XXX* *9 * 99    339 (14*)
7. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 5 * * * * * 50 X99X9 47 X*9X9 48 145 9899XX99X9 92 237 *X*XXXXX*X 100    337 (9*)
8. Monica Sæterøy Langevåg 5 *XX*X 50 8X879 42 8 *X9X 47 139 99X*X9 *X99 95 234 X99XX99XX* 96    330 (6*)

200/300m Mesterskap kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Knut M. Leren Aureosen *X999

Ligg
47 9X9 * *

Stå
48 X*9X8

Kne
47

15 sku
142 99 *X999 * *9

10 skudd
94

25 sku
236 9XXXX9 *999

Omgang
95    

35 skudd
331 (8*)

2. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg * *9XX 49 9 * *X* 49 * *XX* 50 148 9XXX9XXXX* 98 246 0000000000 0    246 (9*)



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2017

Side 3Leon - Resultatprogram

3. Espen Hansen Aalesund * *9X* 49 * * *9 * 49 *9X*X 49 147 9 * *9XX89X* 95 242 0000000000 0    242 (12*)
4. Lillian Karin Bjørdal Hildre og Brattvåg 9X* *9 48 9 *X*X 49 89999 44 141 98989XXXXX 93 234 0000000000 0    234 (4*)

200/300m Mesterskap kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 9 *XXX

Ligg
49 *9XXX

Stå
49 9X9X*

Kne
48

15 sku
146 XX*9XX*99X

10 skudd
97

25 sku
243 9999X*XXX*

Omgang
96    

35 skudd
339 (7*)

2. Gro Suvatne Greipstad *X9XX 49 *X998 46 X*X* * 50 145 *99X99X999 93 238 9X9X*89 *XX 95    333 (8*)
3. Anne Reiten Rauma X*X*9 49 X99X9 47 * *9X* 49 145 9999X9X9 *9 93 238 X999X9 *X9X 95    333 (7*)
4. Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes XXXX9 49 9X9 *8 46 X*XXX 50 145 XX8888X*99 90 235 88 *XX889 *9 90    325 (5*)
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 998X* 46 89898 42 9 *X9X 48 136 8XX889X9 *9 91 227 XX*XXX899 * 96    323 (5*)
6. Ole Steinar Fiske Skaun 99 *X9 47 *XX88 46 X9X99 47 140 998799999X 88 228 9X9X99X9XX 95    323 (2*)
7. Lina Mathilde Leren Aureosen 999 *9 46 98X89 44 9 * *9 * 48 138 989899XX9X 91 229 8X*999X9 *9 93    322 (6*)
8. Lars Fransplass Raumadalen * * *9 * 49 X8889 43 X9 * *X 49 141 X989899X89 89 230 98 *X888799 86    316 (7*)

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Amalie Haugen Rakvåg 5 9X* *X

Ligg
49 X*9 *8

Stå
47 *XX9X

Kne
49

15 sku
145 9X9 * *X*XXX

10 skudd
98

25 sku
243 X* * * * *X*XX

Omgang
100    

35 skudd
343 (14*)

2. Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 9X* *9 48 XX999 47 999XX 47 142 * * * *9X* * *X 99 241 * *X* * *XXX* 100    341 (15*)
3. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 X*9XX 49 X9XX* 49 *99X* 48 146 9X99 * *9 * *9 95 241 XXXX* * * *XX 100    341 (12*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 XX*XX 50 XXXX9 49 X99 * * 48 147 9XXXXXX9X* 98 245 * * *XX9999X 96    341 (7*)
5. Jørn Ole Skiri Rauma 5 * * * *X 50 9X999 46 XX99 * 48 144 X99X*9 *X*X 97 241 * * *XX*X9XX 99    340 (12*)
6. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 * * *XX 50 989XX 46 *X* * * 50 146 99XXX8 * *99 94 240 X* *XXX* *9 * 99    339 (14*)
7. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 *X* *X 50 XX897 44 XX99 * 48 142 9X* *9X*X9 * 97 239 X*9 * *XX* *X 99    338 (13*)
8. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 5 * * * * * 50 X99X9 47 X*9X9 48 145 9899XX99X9 92 237 *X*XXXXX*X 100    337 (9*)
9. Dag Andre Hauge Sunnylven 4 XX*XX 50 *769 * 42 *999 * 47 139 9 *7XXX* * *X 96 235 X* *X* *X* *X 100    335 (15*)
10. Ola Vangen Stranda 4 XX* * * 50 89999 44 X9XX* 49 143 9XX8X9X9X* 95 238 X9X*99 *XXX 97    335 (7*)
11. Dick Brevik Malmefjorden 4 *XX* * 50 897X8 42 XX* *9 49 141 9X8 *99X9X9 93 234 * * *9XX* * *X 99    333 (12*)
12. Frøydis Indergård Reinsfjell 4 * *9X* 49 XX999 47 999X9 46 142 8X999XX* *X 95 237 8X99XXXX*X 96    333 (6*)
13. Brage Skiri Rauma 3 9 * *9X 48 88X89 43 X9XX8 47 138 7X9XX9 *X9X 94 232 *XXXXX*X*X 100    332 (6*)
14. Ludvik Andre S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 4 XXX*X 50 XXX8 * 48 *9XX* 49 147 9999XXX999 93 240 999XX9X998 92    332 (4*)
15. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 4 * * *X* 50 77 *98 41 X9 *X9 48 139 79X9X* *X9 * 94 233 X*9 *XX*X9 * 98    331 (13*)



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2017

Side 4Leon - Resultatprogram

16. Monica Sæterøy Langevåg 5 *XX*X 50 8X879 42 8 *X9X 47 139 99X*X9 *X99 95 234 X99XX99XX* 96    330 (6*)
17. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 XX9XX 49 *868 * 42 X*XX* 50 141 99X9999XX9 93 234 X* *9X99X8 * 95    329 (7*)
18. Kato Sætre Tresfjord 4 *X*XX 50 *8XX9 47 X99X9 47 144 87998X9XX9 89 233 *X99999 * *9 94    327 (6*)
19. Frank Sve Stranda 4 XX* * * 50 78888 39 * *98 * 47 136 9XX877 *X*X 91 227 9 * * *XXX9 *9 97    324 (12*)
20. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 4 XXX*X 50 8887 * 41 9XX8 * 47 138 X889999 * *9 91 229 999X9998 *9 91    320 (6*)
21. Thor Einar Aurdal Sykkylven 3 X* *X* 50 887X3 36 78686 35 121 97X9X88XXX 91 212 9X*X99X9X9 95    307 (4*)
22. Torbjørn Høybakk Langevåg 3 * * *X* 50 69X99 43 X9X99 47 140 98998 * *9 *9 91 231 0000000000 0    231 (7*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX* *9

Ligg
49 * * * *X

Stå
50 * *XXX

Kne
50

15 sku
149 9 *9 *XX* *X*

10 skudd
98

25 sku
247 X*X*X* *9X9

Omgang
98    

35 skudd
345 (17*)

2. Alf-Henrik Håker Tresfjord X9X* * 49 X*XX* 50 X*9XX 49 148 X9X9X9XX* * 97 245 X*XX*X9 *X9 98    343 (10*)
3. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala X* *XX 50 *XXX* 50 * * * * * 50 150 *X98 * *99 * * 95 245 X8 *9XXXX*8 95    340 (16*)
4. Øystein Solbakken Vestnes XX* * * 50 9897X 43 9 * *X* 49 142 99XX*XX9 *X 97 239 9XX9 *X* * * * 98    337 (13*)
5. Ottar Hauge Ørskog X* *X* 50 * *X87 45 *9XX9 48 143 87X99XX* *9 92 235 XX99XX*99 * 96    331 (10*)
6. Hans Jakop Frostad Tresfjord X9X*X 49 8X9 * * 47 9 * *9 * 48 144 X999 *8 *99X 93 237 889 *X99999 90    327 (9*)
7. Per Jarle Nerhus Vestnes *9 * *9 48 97X88 42 X9 *X* 49 139 798 *78 *9 * * 88 227 999X99X*XX 95    322 (10*)
8. Jan Lidvar Klokk Sykkylven XX99X 48 99X7 * 45 9X89X 46 139 X*XXX9X9 *9 97 236     (3*)


